

June 2018

	MON	TUES	WED	THURS	FRI
Week 1	18	19	20	21	22
9-12 LS	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP
12-3 PP	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	
9-3 Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	
Week 2	25	25	27	28	29
9-12 MM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP
12-3 LS	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	
9-3 Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	

July 2018

	MON	TUES	WED	THURS	FRI
Week 3	2	3	4	5	6
9-12 MS	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP
12-3 MM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM		<input type="checkbox"/> PM	
9-3 Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day		<input type="checkbox"/> Full Day	
Week 4	9	10	11	12	13
9-12 LS	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP
12-3 MM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	
9-3 Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	
Week 5	16	17	18	19	20
9-12 PP	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP
12-3 MS	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	
9-3 Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	

Week 6	23	24	25	26	27
9-12 PP	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP
12-3 MS	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	
9-3 Full Day	<input type="checkbox"/> Full	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	

Week 7	30	31	1 Aug	2 Aug	3 Aug
9-12 LS	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	<input type="checkbox"/> AM	CLOSED NO CAMP
12-3 MM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	<input type="checkbox"/> PM	
9-3 Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	<input type="checkbox"/> Full Day	

Step #1: Make a check mark next to each session you would like your child to attend. NOTE: One registration per child is required.

Step #2: Count the number of sessions you wish to attend, then consult the pricing chart for the total amount due.

Step #3: Complete the information required below and submit your payment and registration to LPI. **PLEASE retain a copy of this registration for your records.**

Child's Name: _____

Child's Age: _____

Parent's Name: _____

Address: _____

City: _____

Home Phone: _____

Cell Phone: _____

Email : _____

Emergency Contact: _____

Phone: _____

Date: _____

Total Number of Sessions Attending: _____

Cost of Sessions: \$ _____

of Sessions for Full Day Before/After Care: _____

Total \$ _____

Cash or Check ONLY. **NO Refunds.**
Space is limited.

Please make all checks payable to:
Language and Enrichment Center
551 Park Ave Suite 6
Scotch Plains NJ 07076

-Cannot combine siblings, each child must have 4 sessions minimum
-No changes after May 31st, 2018

**Add- on Prices for:
Full Day Before/After Care Option
** 4 session minimum**

4 -19 sessions: **\$20/ day**
20- 56 sessions: **\$18/ day**
As needed per day: **\$25**

For Office Use only

Amount Enclosed: \$ _____

Check #: _____ Date: _____

of Sessions(s) added: _____ \$ _____

2018 Summer Program at the Language & Enrichment Center

A FLEXIBLE SCHEDULE! With FULL/HALF DAY Option!
It's an easy breezy summer at the LEC!
We are offering a flexible 6 week summer program allowing you to choose the days and times around your busy summer plans. However, these programs work best if you sign up for the week that it runs.

Choose from any of our many camp programs that run from 9-12pm, 12-3pm or our full day option 9-3pm Monday -Thursday. Simply pick the days or weeks/times you would like to join us. This program is open to children ages 3-6.
No Italian language experience necessary.

Little Sprouts- The Italian Garden! (code LS)

Learn about organic gardening as we prepare and plant our own summertime garden on site at the LEC. Children plant, maintain and harvest fresh tomatoes, zucchini, peppers, beans, basil and much more that will be ripe for the picking when available! This program will also teach our little sprouts the importance of nutrition and they will bring home their own plantings.

<u>9-12AM</u>	<u>12-3PM</u>
June 18-21	June 25-28
July 9-12	

Mangia, Mangia (code MM) Bring out the inner chef your child didn't know he/she had! We will be making homemade Italian classics such as pizza, cavatelli, fettuccine, and lasagna as well as sauces and other classic Italian desserts.

<u>9-12AM</u>	<u>12-3 PM</u>
June 25-28	July 2-5
	July 9-12

Mad Science (code MS) Children love to learn all about the world around them and how things work. We will conduct exciting science experiments, and make some take-home science projects. 100% hands-on and discovery-based methods that bring scientific concepts to a level that is easy for young children to understand. Children love to figure out how and why the world around them works, and this class will get their creative juices flowing!

<u>9-12AM</u>	<u>12-3 PM</u>
July 2-5	July 16-19
	July 23-26 July 30-Aug 2

Pompeii Pottery (code PP) Ceramics and pottery have been an important part of Italian history. Your little one will work with different varieties of clay and dough to create their very own masterpieces that they will bring home! Little do they know that this camp will help develop their fine motor skills necessary for success in the future.

<u>9-12AM</u>	<u>12-3 PM</u>
July 16-19	June 18-21
July 23-26	July 30-Aug 2



	PRICING	
	Cost	Per Session
4 sessions	\$168.00	\$42.00
8 sessions	\$328.00	\$41.00
12 sessions	\$480.00	\$40.00
16 sessions	\$624.00	\$39.00
20 sessions	\$760.00	\$38.00
24 sessions	\$888.00	\$37.00
32 sessions	\$1152.00	\$36.00
40 sessions	\$1400.00	\$35.00
46 sessions	\$1564.00	\$34.00
52 sessions	\$1716.00	\$33.00
56 sessions	\$1792.00	\$32.00

A session is 9am-12pm or 12-3pm

551 Park Ave Suite 6 Scotch Plains NJ 07076
(908) 322-KIDZ 5439 KN021618